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ZMC 2024 d4
Alkmaar, 07-04-2024

Event 6 100m Backstroke Open
07-04-2024 - 16:50 Results

rang naam vereniging intijd zwemtijd

Masters 20+, Men

1. Maurice Pater GZVW 1:13.09 200200909 1:17.26

Masters 25+, Men

1. Erwin Pras GZVW 1:13.02 199601781 1:16.76

Masters 30+, Men

1. Patrick Graver GZVW 1:27.37 199404735 1:32.83
2. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:30.45 199207397 1:33.30
3. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:33.00 199300559 1:47.07

Masters 35+, Men

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:07.01 198600407 1:08.60
2. Wessel Everloo WS Twente 1:13.69 198906597 S14 1:17.90 402
3. Karel Bol DAW 1:19.68 8700327 1:23.42

Masters 40+, Men

1. Paul Oudendijk DAW 1:09.13 198101287 1:09.84
2. Rene van Dijk ZPC Isis 1:29.32 198400489 1:29.50

Masters 45+, Men

1. Jasper van Heijst ZPCH 1:06.98 197601699 1:12.56
2. Alex Damen DAW 1:12.22 197501371 1:13.42
3. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 1:22.49 197501015 1:23.89

WDR Bram Rosenbrand HHZV Plons 1:46.00 197701673

Masters 60+, Men

1. Jos Verhoeven ZV De Aalscholver 1:26.41 196301161 1:30.96

Masters 70+, Men

WDR Nello Spiteri DAW 2:15.26 195200295

Masters 80+, Men

1. Rob Hanou PSV 1:59.86 194300109 2:06.41

Masters 85+, Men

1. Nic Geers PSV 2:10.82 193800007 2:05.24

Masters 20+, Women

1. Cerisa van Kesteren ZPCH 1:14.51 200105934 1:17.10

Masters 25+, Women

1. Simone Mus HZ&PC Heerenveen 1:25.00 199601932 1:18.81
2. Jet Kleine MSV-Zeemacht 1:18.63 199903384 1:21.43
3. Tatiana Vanegas SwimGym 1:23.52 199706650 1:23.07
4. Nella Diepeveen SwimGym 1:24.35 199801520 1:23.93
5. Marleen Hof WS Twente 1:22.06 199802464 1:24.14
6. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 1:24.54 199904538 1:24.80
7. Maria Antonella Zuccaro DAW 1:40.00 199606894 1:27.48
8. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 1:27.50 199600006 1:32.39

WDR Eline Hendriks ZPC Amersfoort 1:19.54 199802794
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ZMC 2024 d4
Alkmaar, 07-04-2024

Event 6, 100m Backstroke

Masters 30+, Women

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 1:16.16 199008198 1:16.59
2. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:19.13 199200380 1:25.02
3. Tessa van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 1:19.04 199102172 1:25.44
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:19.86 199400548 1:26.33
5. Nienke Smidt WS Twente 1:26.83 199407596 1:26.91
6. Esther Kwebeman TriVia 1:27.90 199106374 1:27.79
7. Marjan Rikken SG Octopus - ZVV 1:32.16 199206114 1:29.42
8. Suzanne Mulder GZVW 1:36.28 199307820 1:40.46

Masters 35+, Women

1. Desiree Groot SwimGym 1:32.00 198601310 1:32.22
2. Hanne Keijzer Team Noord-Holland (SG) 1:40.00 198503932 1:47.59

WDR Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:18.78 198504088

Masters 40+, Women

1. Roos van Esch ACZ 1:13.74 198200468 1:18.06
2. Roelien Stegeman Swol 1894 1:30.31 198102350 1:34.47
3. Marloes Rebel WS Twente 1:49.62 198403474 1:54.20

Masters 45+, Women

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:20.61 197901558 1:20.75
2. Jessica Venema GZC Donk 1:23.78 197901526 1:27.03
3. Jessica van Velzen Swol 1894 1:48.27 197601122 1:50.61
4. Simone Weijland Deltasteur 2:00.00 197901610 2:27.50

Masters 50+, Women

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC Amersfoort 1:19.72 197000054 1:25.22
2. Nathasja Konijn GZC Donk 1:36.70 197100992 1:42.44
3. Annette Spies LinK 1:47.64 197001110 1:51.94
4. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 2:08.68 197401086 2:14.66

Masters 55+, Women

1. Laura Staal Oceanus 1:30.76 196700358 1:26.61
2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1:33.31 196900922 1:33.70
3. Hetty Smalheer SCOM 1:55.45 196700352 1:45.23
4. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:44.42 196800742 1:49.15

DSQ Jacqueline Tuin DAW 1:30.05 196600690 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Masters 60+, Women

1. P. Tossings-van de Hooven GZC Donk 1:32.16 196100376 1:36.11
WDR Christine Buist De Duinkikkers 1:36.95 196400608

Masters 65+, Women

1. Margriet Pasma TriVia 1:39.53 195500088 1:41.60
2. W. Schoenmaker-ter Veer DWK 2:04.18 195900254 2:09.47

Masters 70+, Women

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:54.14 195000038 2:01.56
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:32.40 195100044 2:32.67
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ZMC 2024 d4
Alkmaar, 07-04-2024

Event 6, 100m Backstroke

Masters 75+, Women

1. A. Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 2:15.00 194600024 2:34.10

Open

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:07.01 198600407 1:08.60
2. Paul Oudendijk DAW 1:09.13 198101287 1:09.84
3. Jasper van Heijst ZPCH 1:06.98 197601699 1:12.56
4. Alex Damen DAW 1:12.22 197501371 1:13.42
5. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 1:16.16 199008198 1:16.59
6. Erwin Pras GZVW 1:13.02 199601781 1:16.76
7. Cerisa van Kesteren ZPCH 1:14.51 200105934 1:17.10
8. Maurice Pater GZVW 1:13.09 200200909 1:17.26
9. Wessel Everloo WS Twente 1:13.69 198906597 S14 1:17.90 402

10. Roos van Esch ACZ 1:13.74 198200468 1:18.06
11. Simone Mus HZ&PC Heerenveen 1:25.00 199601932 1:18.81
12. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:20.61 197901558 1:20.75
13. Jet Kleine MSV-Zeemacht 1:18.63 199903384 1:21.43
14. Tatiana Vanegas SwimGym 1:23.52 199706650 1:23.07
15. Karel Bol DAW 1:19.68 8700327 1:23.42
16. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 1:22.49 197501015 1:23.89
17. Nella Diepeveen SwimGym 1:24.35 199801520 1:23.93
18. Marleen Hof WS Twente 1:22.06 199802464 1:24.14
19. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 1:24.54 199904538 1:24.80
20. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:19.13 199200380 1:25.02
21. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC Amersfoort 1:19.72 197000054 1:25.22
22. Tessa van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 1:19.04 199102172 1:25.44
23. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:19.86 199400548 1:26.33
24. Laura Staal Oceanus 1:30.76 196700358 1:26.61
25. Nienke Smidt WS Twente 1:26.83 199407596 1:26.91
26. Jessica Venema GZC Donk 1:23.78 197901526 1:27.03
27. Maria Antonella Zuccaro DAW 1:40.00 199606894 1:27.48
28. Esther Kwebeman TriVia 1:27.90 199106374 1:27.79
29. Marjan Rikken SG Octopus - ZVV 1:32.16 199206114 1:29.42
30. Rene van Dijk ZPC Isis 1:29.32 198400489 1:29.50
31. Jos Verhoeven ZV De Aalscholver 1:26.41 196301161 1:30.96
32. Desiree Groot SwimGym 1:32.00 198601310 1:32.22
33. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 1:27.50 199600006 1:32.39
34. Patrick Graver GZVW 1:27.37 199404735 1:32.83
35. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:30.45 199207397 1:33.30
36. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1:33.31 196900922 1:33.70
37. Roelien Stegeman Swol 1894 1:30.31 198102350 1:34.47
38. P. Tossings-van de Hooven GZC Donk 1:32.16 196100376 1:36.11
39. Suzanne Mulder GZVW 1:36.28 199307820 1:40.46
40. Margriet Pasma TriVia 1:39.53 195500088 1:41.60
41. Nathasja Konijn GZC Donk 1:36.70 197100992 1:42.44
42. Hetty Smalheer SCOM 1:55.45 196700352 1:45.23
43. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:33.00 199300559 1:47.07
44. Hanne Keijzer Team Noord-Holland (SG) 1:40.00 198503932 1:47.59
45. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:44.42 196800742 1:49.15
46. Jessica van Velzen Swol 1894 1:48.27 197601122 1:50.61
47. Annette Spies LinK 1:47.64 197001110 1:51.94
48. Marloes Rebel WS Twente 1:49.62 198403474 1:54.20
49. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:54.14 195000038 2:01.56
50. Nic Geers PSV 2:10.82 193800007 2:05.24
51. Rob Hanou PSV 1:59.86 194300109 2:06.41
52. W. Schoenmaker-ter Veer DWK 2:04.18 195900254 2:09.47
53. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 2:08.68 197401086 2:14.66
54. Simone Weijland Deltasteur 2:00.00 197901610 2:27.50
55. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:32.40 195100044 2:32.67
56. A. Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 2:15.00 194600024 2:34.10

DSQ Jacqueline Tuin DAW 1:30.05 196600690 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

WDR Bram Rosenbrand HHZV Plons 1:46.00 197701673
WDR Nello Spiteri DAW 2:15.26 195200295
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ZMC 2024 d4
Alkmaar, 07-04-2024

Event 6, All, 100m Backstroke, Open

rang naam vereniging intijd zwemtijd

WDR Christine Buist De Duinkikkers 1:36.95 196400608
WDR Eline Hendriks ZPC Amersfoort 1:19.54 199802794
WDR Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:18.78 198504088


